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Ylläpito/hoito-ohjeet 
Suihkut 

Suihkuseiniemme profiilit ovat pääasiassa luonnonanodisoitua tai epoksimaalattua 
alumiinia ja lasit karkaistua turvalasia. Suosittelemme niiden puhdistukseen tensidejä ja 
sitruunahappoa sisältävää puhdistusainetta. Älä käytä mitään hiovia aineita, sillä niistä jää 
helposti naarmuja pintaan. Tummuneet kohdat käsitellään sitruuna- tai viinihapolla, joka 
huuhdotaan lopuksi huolellisesti pois. Kalkkitahrat poistetaan 50-asteisella talousetikalla; 
hankaa, anna vaikuttaa, huuhtele pois. Toista tämä tarvittaessa. 

Hanat 
Lika, kalkki ja kerrostumat on helpointa poistaa saippualla ja vedellä. Huuhtele puhtaaksi 
ja kuivaa rievulla tai froteepyyhkeellä. Älä käytä hankausaineita, muita hiovia aineksia, 
happoja tai ammoniakkia sisältäviä aineita. Pinttynyt lika on suositeltavaa poistaa tensidejä 
ja sitruunahappoa sisältävällä puhdistusaineella. 

Kalusteet 
Kalusteidemme puhdistaminen on helppoa. Tarvitset vain kevyesti kostutetun rievun ja 
mahdollisesti hieman tavallista puhdistusainetta. Älä käytä hankausjauheita tai muita 
aineita, joissa on hiovia aineksia, happoja tai ammoniakkia. 

Vesi on pyyhittävä pois kalusteista välittömästi. Vaikka kalusteet on valmistettu 
kosteudenkestävästä materiaalista ja pinta on käsitelty moneen kertaan, voi kosteus ajan 
saatossa päästä rakenteeseen naarmuista ja kolhuista. Jos pinta on vähänkin rikki, riskinä 
on, että kosteuden päästessä puukuituun, se turpoaa ja aiheuttaa maalin lohkeamisen 
kalusteen pinnassa. Tämä on vältettävissä, kun vesi ja lika kuivataan pois kalusteista heti 
käytön jälkeen. 

Posliini ja emali 
Lasitettu pinta on helppo pitää puhtaana tavallisella, miedolla puhdistusaineella. 
Tummuneet kohdat käsitellään sitruuna- tai viinihapolla ja huuhdellaan sen jälkeen 
huolellisesti pois. Sen sijaan kalkkitahrat on helpoin poistaa talousetikalla. Lämmitä etikka 
50-asteiseksi, hankaa, anna vaikuttaa, huuhtele pois. Toista käsittely tarvittaessa. Älä käytä 
hankausjauheita ja muita hiovia aineita. 
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